QUYẾT ĐỊNH

Tổ chức Vui Tết Trung Thu

Năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Thực hiện Công văn số 2116/SGDĐT-GDTH ngày 09/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc “Tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2023”;

Công văn số 585/GDĐT  ngày 29/8/2023 của Phòng Giáo duc và Đào tạo huyện

Vĩnh Bảo về việc tổ chức các hoạt động Tết Trung Thu năm 2023; Căn cứ

Koạch số 155/KH-MN ngày 24/08/ 2023 về việc tổ chức ngày hội, ngày lễ

trường mầm non Trấn Dương năm học 2023- 2024.

Căn cứ tình hình thực tế của trường mầm non Trấn Dương về việc tổ chức

vui Tết Trung Thu  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo tổ chức “Vui Tết Trung Thu” năm

2023 của Trường Mầm non Trấn Dương gồm có các ông( bà) sau:

1- Đ/c: Bùi Thị Huyên – Phó Hiệu trưởng phụ trách - Trưởng ban

2- Đ/c: Phạm Thị Bốn – Phó Hiệu trưởng – Phó ban

3- Đ/c: Lương Thị Hiên - TTCM - CTCĐ- uỷ viên

4- Đ/c: Nguyễn Thị Thúy – Kế toán - ủy viên

5- Đ/c: Nguyễn Thị Thúy – HT CMTE -  ủy viên

  Điều2: Ban chỉ đạo tổ chức “Vui Tết Trung Thu” năm 2023 trường mầm

non Trấn Dương có trách nhiệm họp và tổ chức triển khai trong đơn vị.

  Điều 3: Toàn thể hội đồng sư phạm nhà trường, các bộ phận có liên quan,

các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu VP

                                                                                 Bùi Thị Huyên

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:    164 /QĐ- MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày 06 tháng 9  năm 2023